colligere et deponere in eodem feodo, ita quod nichil inde amoveatur

donee rex aliud inde preceperit. Teste ut supra.

Fro iiiiperatore, de (/irofalcove.—H. rex etc. Henrico de Hauvill'

salutem. Mittimus ad vos Adam Coc, latorem presentium, una cum
falconario domini imperatoris ad girofalconem nostrum album et tres

alios girofalcones de integrioribus girofalconibus nostris quos habetis

in custodia vestra trahendos de muta ad opus predicti domini

imperatoris, salvis nobis girofalconibus nostris volautibus, vobis

mandantes quod girofalcones illos ei liberetia et ipsis auxiliantes sitis

ad predictos girofalcones de muta trahendos et girofalcones nostros

volantes retineatis. Teste ut supra.

De quodarn rediisorio.—Rex dilecto clerico suo Pontio de Pontibus

salutem. Sciatis quod concessimus quantum ad nos pertinet tamquam

ad patronum ecclesie de Hallewelle quod ibi fiat quoddam
reclusorium. Et ideo vobis mandamus quatinus hoc nullatenus

impediatis. Teste ut supra.

Pro sororibus et heredihus Wnlteri filii Stephani.—Rex justiciariis

suis ad custodiam .Tudeorum assignatis salutem. Sciatis quod finem

sexaginta solidorum que[mj Walterus filius Stephani fecit cum
Bonefey, -Judeo Oxonie, solvendum in uno anno ad quatuor

terminos pro debito in quo eidem .Judeo tenebatur et quern finem
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[m. 6.] idem Walterus noii solvit <inte mortem snam concessimus Juliane,

Agneti et Matillidi, sororibus et heredibns pvedicti Walteri, solvendum

predicto modo, videlicet, ad Natale Domini anno regni nostri x\i.

XV. solidos, et ad Pascha proximo sequens xv. solidos, et ad festum

Sancti Johannis Baptiste proximo sequens xv. solidos, et ad festum

Sancti Michaelis proximo sequens xv. solidos. Et ideo vobis mandamus
quod predictis Juliane, Agneti et Matillidi terminos predictos habere

et sic teneri et inrotulari faciatis. Teste rege ut supra.

Mandatum est vicecomiti Glouc' quod capiat in manum regi,

terram quam Margareta Avenel tenuit in dotem in Tuynton', eo quod

Ducia filia et heres Willelmi filii et heredis predicti Nicholai Avenel,

quondam viri sui, cum [Cancdlcd], Quia jtroximn iiifcrius.

Pro Uobcrtn ile MKccr/ms.—Mandatum est vicecomiti Glouc' quod

capiat in manum regis terram quam IMargareta Avenel tenuit in

dotem in Tjnton' et in Langeford' de dono Nicholai Avenel, quondam

viri sui, cujus custodia ad regem pertinet, predicta Margareta jam

defuncta, eo quod Ducia filia et heres Willelmi filii et heredis

predicti Nicholai, qui de rege tenuit in capite per servitia militare (.sjV),

est infra etatem et in custodia regis non obstante eo quod Arnaldus

de Bosco se tenet in terra de Tuynton' et Henricus filius Nicholai in

terra de Langeford', eo quod terre ille sunt de feodo eorum. Ex quo

terram illam ceperit in manum regis, illam tradat Roberto de Mucegros,

cui rex concessit custodiam terre et heredis predicti Nicholai Avenel.

Teste rege apud Wudest', iiij. die Julii.

I'm Waltcro de (itHlarv\i\lV

.

—Quia Walterus de Godarv[i]ir dicit se

habere cartam regis de concessione ei facta de manerio de Chipeh'

cum pertinentiis quod nuper in manum regis ceperunt Warnerus

Enoayn' et W. de Burgo occasione mandati regis quod rex fecit

eisdem de dominicis suis capiendis in manum regis et rex eidem

Waltero diem prcfixit ad cartam predictam regi exhibendam,

mandatum est eisdem Warnero et Waltero quod de manerio predicto

quod occasione predicti mandati ceperunt in manum regis eidem

Waltero plenam seisinam habere faciant. Teste ut supra.

De (laiiin iloto.—Mandatum est Reginaldo de Albo Monasterio,

constabulario de Odyam, quod in foresta de Windes' habere faciat

Matheo Bezill' unum damum de dono regis. Teste rege apud

Wudest', v. die Augusti.

Fro E. Cantiiariensi archiqtisropo.—Mandatum est Thome de

Sampford' quod habere faciat venerabili patri E. Cantuariensi archi-

episcopo, viginti damos quos rex ei dedit in foresta de Braden', nisi

illos habuerit per breve regis prius ei inde directum. Teste rege

ut supra.

De wiijoye cUiimdn in villa o.rnnic.—Rex probis hominibus suis

Oxonie salutem. Sciatis quod concedimus vobis quod secundum
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L"""- •] consuetudinem ville nostre eligere possitis vobis majorem de vobismet

ipsis, sicnt facere consuevistis, ita tamen quod Petrus filius Thoraldi
remaneat major vester usque ad festum Sancti Michaelis, anno regni

nostri xxi. Teste ut supra.

I'ro Kwjelardo ile ''mioyny.—Rex concessit Engelardo de Cygoiny
blada sua que seminar! fecit in purprestura quadam extra Wmdesoi''

versus forestam et que Walterus de Burgo et Warnerus Engayn'
ceperunt in manum regis eo quod rex precepit dominica sua capi

in manum suam. Et mandatum est predictis Waltero et Warnero
quod eidem Engelardo blada predicta habere faciant. Teste rege

apud Wudest', vj. die Augusti.

}'}i> Hoycto de Qnrnc)/.—Mandatum est Johanni de Nevill', jus-

ticiario foreste, quod in foresta de Geitinton' habere faciat Rogero

de Quency, comiti Wintonie, duos damos de dono regis. Teste ut

supra.

De perdonationr jwje.—Mandatum est vicecomiti Hereford' quod

Hugoni de Wagheford', cui rex perdonavit quantum ad eum pertinet

fugam et utlagariam in eum promulgatam pro morte Petri de

Dunington', unde rettatvTS est et unde habet litteras regis ad

comitatum suum citra festum Sancti Martini, anno etc. xxj.,

interrogari non faciat pro morte predicta. Teste rege ut supra.

Pro ConstaHtino filio Alulfi.—Rex justiciariis suis ad custodiam

Judeorum assignatis salutem. Sciatis quod concessimus Constantino

filio Alufi quod de debitis in quibus tenetur Aaron Blundo, Leoni de

Melkestret', Mosseo de Melkestret' et filiis, et Josseo, et participibus

eorum, Judeis, et unde consuevit reddere per annum xl. solidos et

sexdecim denarios, reddat eisdem decetero singulis annis duas marcas

donee debitum illud fuerit persolutum. Et ideo vobis mandamus
quod sic fieri et inrotulari faciatis. Teste ut supra.

/V Johanne de Curcy tradendn auh plevinum.— Mandatum est

vicecomiti quod si Johannes de Curcy de' Oxonia, captus et

detentus in prisona regis Oxonie per precepttim regis occasions

transgressionis quam dicitur fecisse universitati cleri Oxonie,

invenerit ei xxiiij. probos et legales homines de comitatu suo

qui eum replegiare voluerint usque ad festum Omnium Sanctorum

anno etc. xxj., tunc eum ipsis replegiari faciat usque ad terminum

ilium, ita quod, si tunc sederit universitati predicte quod dictus

Johannes sub tali plevina sit quousque rex aliud inde preceperit,

sub ilia plevina remaneat donee rex aliud inde duxerit faciendum

;

sin autem, in prisonam regis predictam reponatur salvo ibidem

custodiendus. Teste rege ut supra.

Pro Hicjone de Neuport.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod

non permittat quod aliquis Judeus manum mittat ad terram vel
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[m. 6,] catalla Hugonis de Neuport vel plegioruiu suorum pro debito quod

Judeis debeat citra unum mensem a die Sancti Michaelis anno etc.

XX., accepta ab eo prius securitate quod tunc erit coram justiciariis

regis ad ciistodiam Judeorum assignatis ad respondendum Judeis

quibus debita debet per visum et testimonium predictorum justiciari-

orum. Teste ut supra.

Pro roviilr Marcsralla, dc nrris datis.—Mandatum est constabulario

Sancti Briavelli quod faciat babere G. Marescallo, comiti Peubr', iij.

cervos de dono regis. Teste rege apud Wudestok', vj. die Augusti,

anno xx.

Pro Eadnlfo de A or»'/fv>.—Mandatum est .Tohanni de Nevill',

justiciario foreste, quod faciat habere Radulfo de Norwico in foresta